
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor správy majetku a investic města 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 
Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OMIM 11169/18 - SPIS 1443/2018/JG 
 
VYŘIZUJE: Ing. Jana Goláňová 
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: j.golanova@trebic.cz 
 
DATUM: 15.02.2018 

 
 
  
  
 

 
 
 
Veřejná zakázka Ev. č. přidělené zadavatelem 17030029 
Komunitní centrum Moravia, Třebíč 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 
 
 
Zadavatel obdržel dne 12.02.2018 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK písemnou 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 
 
 
Žádost dodavatele (přesné znění) 
Dobrý den, 
dovolujeme si vznést dotaz k výše uvedené veřejné zakázce. 
Dotaz: Z PD vyplývá, že kamera bude napojená do systému Městské Policie Třebíč. Je možné 
vyspecifikovat obsah dodávky z hlediska software i hardware. Případně na koho se máme 
obrátit z hlediska kompletní dodávky týkající se kamerového systému (povinný subdodavatel). 
Děkuji za odpověď. 
 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 
Povinný subdodavatel pro městský kamerový dohledový systém (dále jen „MKDS“) Městské 
policie Třebíč není. Pokud dodavatel zvládne kameru namontovat a vybavit potřebnými prvky 
není ze strany MKDS Městské policie Třebíč třeba dalšího subdodavatele. Přidání nového 
kamerového bodu do systému Genetec Security Center provede oddělení informatiky odboru 
vnitřní správy Městského úřadu Třebíč. 

Technická specifikace kamery pro Městskou policii Třebíč:  

Nová (ve smyslu nepoužitá) otočná (PTZ, DOME) IP kamera, „outdoor ready“, krytí IP66, 
napájení PoE (Power over Ethernet), rozsah pohybu 360°, pracující v režimu den/noc, 
minimálně 20 násobný optický zoom, minimální rozlišení 1280x720 px při 50/60 Hz, citlivost na 
světlo v barvě minimálně 0,2 lux, v ČB režimu 0,01 lux, je požadován široký dynamický rozsah 
(Wide dynamic range), kamera musí být kompatibilní s Genetec Security Center 5.6. (nutno 
ověřit na webu https://www.genetec.com/solutions/resources/supported-device-list).  

Pro tuto kameru je nutné dodat i jednu kamerovou licenci pro Genetec Security Center 5.6 
(Systémové ID je GSC-141212-571943). Kamera musí mít minimálně pětiletou záruční dobu. 
Pracovat musí při teplotách -30°C +55°C  




		2018-02-15T15:11:36+0100
	Ing. Jana Goláňová




